Nom prova: CAMPEONATO ESPANA LINEA FEMINAS JUNIOR Y MASTER
Data: 6/9/2020
Club organitzador: RFEC-FCIB

SALIDA JUNIOR, MASTER 30 Y MASTER 40: PARQUING PERLAS ORQUIDEA, MONTUIRI. 2:00 H.
SALIDA MASTER 50 Y MASTER 60 AL PRIMER PASO POR LLUCMAJOR DE LAS ANTERIORES CATEGORI/

Itinerari Km. total | Km par. | Km falt. [ 35 Km/h | 37 Km/h | 39 Km/h
SALIDA JUNIOR, MASTER 30 Y MASTER 40, PARQUING PERLAS

ORQUIDEA, MONTUIRI.DIRECCION VIAL SERVICIO. Y [ e it Bl Rls
PELIGRO, CURVA DERECHA CERRADA 0,7 0,7 81,3 | 9:01 | 901 | 901
GIRO DERECHA POR VIAL SERVICIO 17 1 80,3 | 902 | 902 | 902
GIRO IZQUIERDA DIRECCION RANDA POR Ma-5017 2.2 0,5 798 | 9:03 | 903 | 9:03
RANDA, GIRO DERECHA DIR. LLUCMAJOR POR Ma-5017 8,6 6.4 734 | 914 | 943 | 913
CRUCE GIRO IZQUIERDA DIR. LLUCMAJOR POR Ma-5010 9,6 1 724 | 916 | 945 | 914
ROTONDA GIRO DERECHA POR CARRER GALDENT 12,6 3 694 | 921 | 920 | 9:19
ROTONDA RECTO POR RONDA PONENT 13,4 0,8 686 | 922 | 921 | 9:20
ROTONDA RECTO POR RONDA PONENT 13,8 0,4 68,2 | 923 | 922 | 9:21
ROTONDA GIRO IZQUIERDA POR RONDA MIGJORN 14,6 0,8 67,4 | 925 | 923 | 922
SALIDA MASTER 50 Y MASTER 60 15 04 67 925 | 924 | 9:23
ROTONDA RECTO POR RONDA MIGJORN 15,9 0,9 661 | 9:27 | 925 | 924
ROTONDA, SEGUNDA SALIDA DIR. PORRERES POR Ma-5020 16,3 0,4 657 | 9:27 | 926 | 925
ROTONDA GIRO IZQUIERDA DIR. MONTUIRI POR Ma-5020 274 T4 | 546 | 946 | 944 | 942
ROTONDA RECTO DIR. MONTUIRI POR Ma-5020 28,9 15 531 | 949 | 946 | 944
ROTONDA GIRO IZQUIERDA DIR. VIAL SERVICIO 334 45 486 | 957 | 954 | 9:51
PELIGRO, CURVA DERECHA CERRADA 34,1 0,7 479 | 958 | 955 | 952
GIRO DERECHA POR VIAL SERVICIO 35,1 1 26,9 | 10:00 | 9:56 | 9:54
GIRO IZQUIERDA DIRECCION RANDA POR Ma-5017 35,6 0,5 264 | 10:01 | 957 | 954
RANDA, GIRO DERECHA DIR. LLUCMAJOR POR Ma-5017 42 6,4 40 | 10412 | 10:08 | 10:04
CRUCE GIRO IZQUIERDA DIR. LLUCMAJOR POR Ma-5010 43 1 39 | 1013 | 10:09 | 10:06
ROTONDA GIRO DERECHA POR CARRER GALDENT 46 3 36 | 1018 | 10414 | 10:10
ROTONDA RECTO POR RONDA PONENT 46,8 0,8 352 | 10:20 | 10:15 | 10:12
ROTONDA RECTO POR RONDA PONENT 47,2 0,4 348 | 1020 | 10:16 | 10:12
ROTONDA GIRO IZQUIERDA POR RONDA MIGJORN 48 0,8 34 | 10:22 | 1047 | 10413
SEGUNDO PASO POR LLUCMAJOR 48,4 04 336 | 1022 | 1048 | 10:14
ROTONDA RECTO POR RONDA MIGJORN 29,3 0,9 327 | 10:24 | 10:49 | 10:15
ROTONDA, SEGUNDA SALIDA DIR. PORRERES POR Ma-5020 49,7 0,4 323 | 1025 | 10:20 | 10:16
ROTONDA GIRO IZQUIERDA DIR. MONTUIRI POR Ma-5020 60,8 A | 212 | 1044 | 10:38 | 1033
ROTONDA RECTO DIR. MONTUIRI POR Ma-5020 62,3 15 197 | 1046 | 10:41 | 10:35
ROTONDA GIRO IZQUIERDA DIR. VIAL SERVICIO 56,8 4.5 152 | 10:54 | 10:48 | 10:42
PELIGRO, CURVA DERECHA CERRADA 67,5 0.7 145 | 1055 | 10:49 | 10:43
GIRO DERECHA POR VIAL SERVICIO 68,5 1 135 | 10557 | 10:51 | 10:45
GIRO IZQUIERDA DIRECCION RANDA POR Ma-5017 ) 0,5 13 | 10:58 | 10:51 | 10:46
RANDA, GIRO DERECHA DIR. LLUCMAJOR POR Ma-5017 75,4 6,4 66 | 11:09 | 11:02 | 10:56
CRUCE GIRO IZQUIERDA DIR. LLUCMAJOR POR Ma-5010 76,4 1 56 | 11:10 | 11:03 | 10:57
ROTONDA GIRO DERECHA POR CARRER GALDENT 79,4 3 26 | 11:16 | 11:08 | 11:02
ROTONDA RECTO POR RONDA PONENT 80,2 0,8 18 | 1147 | 4140 | 11:03
ROTONDA RECTO POR RONDA PONENT 80,6 0,4 14 | 148 | 11:10 | 11:04
ROTONDA GIRO IZQUIERDA POR RONDA MIGJORN 81,4 0,8 06 | 1119 | 1142 | 11:06
GIRO IZQUIERDA PASSEIG JAUME Il 81,8 0,4 0,2 | 11:20 | 11412 | 11:06
META 82 0,2 0 120 | 11442 | 11:06

Km.Total 82
Velocitat mitjana 35 37 39
Hora de partida 9:00




Nom prova: CAMPEONATO ESPANA LINEA JUNIOR

Data: 6/9/2020
Club organitzador: RFEC-FCIB

Lloc i horari sortida: PASSEIG JAUME 1l 11:00H.

Itinerari Km. total | Km par. | Km falt. | 39 Km/h | 41 Km/h | 43 Km/h
SALIDA NEUTRALIZADA PASSEIG JAUME Il 0 0 134 11:00 11:00 11:00
GIRO IZDA. POR RONDA MIGJORN 0,2 0,2 133,8 11:00 11:00 11:00
ROTONDA RECTO POR RONDA MIGJORN 1,1 0,9 132,9 11:01 11:01 11:01
ROTONDA, SEGUNDA SALIDA DIR. PORRERES POR Ma-5020 1,5 0,4 132,5 11:02 11:02 11:02
SALIDA LANZADA 1,6 0,1 132,4 11:02 11:02 11:02
ROTONDA GIRO IZQUIERDA DIR. MONTUIRI POR Ma-5020 12,6 11 121,4 11:19 11:18 11:17
ROTONDA RECTO DIR. MONTUIRI POR Ma-5020 14,1 1,5 119,9 11:21 11:20 11:19
ROTONDA GIRO IZQUIERDA DIR. VIAL SERVICIO 18,6 4,5 115,4 11:28 11:27 11:25
PELIGRO, CURVA DERECHA CERRADA 19,3 0,7 114,7 11:29 11:28 11:26
GIRO DERECHA POR VIAL SERVICIO 20,3 1 113,7 11:31 11:29 11:28
GIRO IZQUIERDA DIRECCION RANDA POR Ma-5017 20,8 0,5 113,2 11:32 11:30 11:29
RANDA, GIRO DERECHA DIR. LLUCMAJOR POR Ma-5017 27,2 6,4 106,8 11:41 11:39 11:37
CRUCE GIRO IZQUIERDA DIR. LLUCMAJOR POR Ma-5010 28,2 1 105,8 11:43 11:41 11:39
ROTONDA GIRO DERECHA POR CARRER GALDENT 31,2 3 102,8 11:48 11:45 11:43
ROTONDA RECTO POR RONDA PONENT 32 0,8 102 11:49 11:46 11:44
ROTONDA RECTO POR RONDA PONENT 32,4 0,4 101,6 11:49 11:47 11:45
ROTONDA GIRO IZQUIERDA POR RONDA MIGJORN 33,2 0,8 100,8 11:51 11:48 11:46
PRIMER PASO POR LLUCMAJOR 33,6 0,4 100,4 11:51 11:49 11:46
ROTONDA RECTO POR RONDA MIGJORN 34,5 0,9 99,5 11:53 11:50 11:48
ROTONDA, SEGUNDA SALIDA DIR. PORRERES POR Ma-5020 34,9 0,4 99,1 11:53 11:51 11:48
ROTONDA GIRO IZQUIERDA DIR. MONTUIRI POR Ma-5020 46 11,1 88 12:10 12:07 12:04
ROTONDA RECTO DIR. MONTUIRI POR Ma-5020 47,5 1,5 86,5 12:13 12:09 12:06
ROTONDA GIRO IZQUIERDA DIR. VIAL SERVICIO 52 4,5 82 12:20 12:16 12:12
PELIGRO, CURVA DERECHA CERRADA 52,7 0,7 81,3 12:21 | 12117 | 1213
GIRO DERECHA POR VIAL SERVICIO 53,7 1 80,3 12:22 | 12118 | 12:14
GIRO IZQUIERDA DIRECCION RANDA POR Ma-5017 54,2 0,5 79,8 12:23 12:19 12:15
RANDA, GIRO DERECHA DIR. LLUCMAJOR POR Ma-5017 60,6 6,4 73,4 12:33 12:28 12:24
CRUCE GIRO IZQUIERDA DIR. LLUCMAJOR POR Ma-5010 61,6 1 72,4 12:34 12:30 12:25
ROTONDA GIRO DERECHA POR CARRER GALDENT 64,6 3 69,4 12:39 12:34 12:30
ROTONDA RECTO POR RONDA PONENT 65,4 0,8 68,6 12:40 12:35 12:31
ROTONDA RECTO POR RONDA PONENT 65,8 0,4 68,2 12:41 12:36 12:31
ROTONDA GIRO IZQUIERDA POR RONDA MIGJORN 66,6 0,8 67,4 12:42 | 12:37 | 12:32
SEGUNDO PASO POR LLUCMAJOR 67 0,4 67 12:43 12:38 12:33
ROTONDA RECTO POR RONDA MIGJORN 67,9 0,9 66,1 12:44 12:39 12:34
ROTONDA, SEGUNDA SALIDA DIR. PORRERES POR Ma-5020 68,3 0,4 65,7 12:45 12:39 12:35
ROTONDA GIRO IZQUIERDA DIR. MONTUIRI POR Ma-5020 79,4 11,1 54,6 13:02 12:56 12:50
ROTONDA RECTO DIR. MONTUIRI POR Ma-5020 80,9 1,5 53,1 13:04 [ 12:58 | 12:52
ROTONDA GIRO IZQUIERDA DIR. VIAL SERVICIO 85,4 4,5 48,6 13:11 13:04 12:59
PELIGRO, CURVA DERECHA CERRADA 86,1 0,7 47,9 13:12 13:06 13:00
GIRO DERECHA POR VIAL SERVICIO 87,1 1 46,9 13:14 13:07 13:01
GIRO IZQUIERDA DIRECCION RANDA POR Ma-5017 87,6 0,5 46,4 13:14 | 13:08 | 13:02
RANDA, GIRO DERECHA DIR. LLUCMAJOR POR Ma-5017 94 6,4 40 13:24 13:17 13:11
CRUCE GIRO IZQUIERDA DIR. LLUCMAJOR POR Ma-5010 95 1 39 13:26 13:19 13:12
ROTONDA GIRO DERECHA POR CARRER GALDENT 98 3 36 13:30 13:23 13:16
ROTONDA RECTO POR RONDA PONENT 98,8 0,8 35,2 13:32 | 13:24 | 13:17
ROTONDA RECTO POR RONDA PONENT 99,2 0,4 34,8 13:32 13:25 13:18
ROTONDA GIRO IZQUIERDA POR RONDA MIGJORN 100 0,8 34 13:33 13:26 13:19
TERCER PASO POR LLUCMAJOR 100,4 0,4 33,6 13:34 13:26 13:20
ROTONDA RECTO POR RONDA MIGJORN 101,3 0,9 32,7 13:35 13:28 13:21
ROTONDA, SEGUNDA SALIDA DIR. PORRERES POR Ma-5020 101,7 0,4 32,3 13:36 13:28 13:21
ROTONDA GIRO IZQUIERDA DIR. MONTUIRI POR Ma-5020 112,8 11,1 21,2 13:53 13:45 13:37
ROTONDA RECTO DIR. MONTUIRI POR Ma-5020 114,3 1,5 19,7 13:55 13:47 13:39
ROTONDA GIRO IZQUIERDA DIR. VIAL SERVICIO 118,8 4,5 15,2 14:02 13:53 13:45
PELIGRO, CURVA DERECHA CERRADA 119,5 0,7 14,5 14:03 13:54 13:46




GIRO DERECHA POR VIAL SERVICIO 120,5 1 13,5 14:06 | 13:56 | 13:48
GIRO IZQUIERDA DIRECCION RANDA POR Ma-5017 121 0,5 13 14:06 | 13:57 | 13:48
RANDA, GIRO DERECHA DIR. LLUCMAJOR POR Ma-5017 127,4 6,4 6,6 14:16 | 14:06 | 13:57
CRUCE GIRO IZQUIERDA DIR. LLUCMAJOR POR NMa-5010 128,4 1 5,6 1417 | 14:07 | 13:59
ROTONDA GIRO DERECHA POR CARRER GALDENT 131,4 3 2,6 14:22 | 14112 | 14:03
ROTONDA RECTO POR RONDA PONENT 132,2 0,8 1,8 14:23 | 14113 | 14:04
ROTONDA RECTO POR RONDA PONENT 132,6 0,4 1,4 14:24 | 14114 | 14:05
ROTONDA GIRO IZQUIERDA POR RONDA MIGJORN 133,4 0,8 0,6 14:25 | 14:15 | 14:06
GIRO IZQUIERDA PASSEIG JAUME IIl 133,8 0,4 0,2 14:25 | 14:15 | 14:06
META 134 0,2 0 14:26 | 14:16 | 14:06
Km.Total 134
Velocitat mitjana 39 41 43
Hora de partida 11:00




